ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:                  /UBND-NC

V/v xử lý thông tin phản ánh

qua đường dây nóng

(Tin số 04 ngày 28/6/2022)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Phước, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi:

-       ả           đ    ư

-                         ư

Theo thông tin phản ánh củ    ười dân gử  đến đườ             ủ

  ư      ủ   địa ch  email: bithu@binhphuoc.gov.vn) v i nội dung: “Nhiều

người dân 0968084084, 0933999460, 0987338654, 0962185789... ph n  nh  khu

t i định cư sau Đài Ph t thanh - Truyền hình và B o Bình Phước và Công an tỉnh

người dân đã chịu thiệt thòi vì chờ đợi kéo dài đến năm 2021 mới được đầu tư làm

đường nhựa (hơn 8km), người dân rất c m ơn lãnh đạo tỉnh và c c ngành đã quan

tâm. Nhưng hiện nay, đèn đường tại khu vực đã bị tắt hơn 1 th ng nay. Qua tìm

hiểu người dân được biết do lỗi kỹ thuật không đ m b o kho ng cách an toàn giữa

đường điện hạ thế và cột đèn chiếu sáng ở các tuyến đường 13m... và việc khắc

phục chưa biết đến bao giờ. Đề nghị lãnh đạo tỉnh và các ngành quan tâm sớm

khắc phục, b o đ m an toàn giao thông và c nh quan tại khu vực...”

Chủ tịch UBND t nh giao       ả                ư                 ủ

       ố                                  ư   khẩ    ươ   kiểm tra, xử lý thông

tin phản ánh, trả lờ    ườ        eo q   định; báo cáo kết quả th c hi n bằ    ă

bả  đế    ường tr c T nh ủy, Ủy ban nhân dân t     đồng thời, gử  đế  địa ch

email: bithu@binhphuoc.gov.vn và chutichuybannhandantinh@binhphuoc.gov.vn

trước ngày 04/7/2022.

(Gửi kèm  Nội dung ph n  nh và    kiến chỉ đạo của Bí thư Tỉnh ủy)./.

Nơi nhận:
-   ườ             ủ

- CT, các PCT UBND t nh;

- Vă             ủ ;

- N ư   ê

- L V , NC, KT, TH;

- Lư : V   N03.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

mailto:bithu@binhphuoc.gov.vn
mailto:chutichuybannhandantinh@binhphuoc.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T17:01:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Sâm<levansam.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-06-30T09:28:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Phạm Văn Trinh<trinhpv.vpub@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T10:42:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T10:42:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T10:42:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T10:43:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!